
（公印省略） 

福福士発 20-277 

2021年 2月 26日 

 

研修お申込みの皆様 

 

公益社団法人 福岡県社会福祉士会 

会長 百枝 孝泰 

 

「2020年度発達障がいの理解と発達障がい者に対する支援の実際」の開催中止について

（お知らせ） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会の活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2021 年 3 月 20 日及び 3 月 21 日に開催予定にしておりました「発達障がいの理

解と発達障がい者に対する支援の実際」について、現段階では緊急事態宣言も解除される

見込みではありますが、県内においても今なお感染状況が継続しております。その状況を

鑑み、急遽所管の委員会において協議した結果、少なくとも年度内は安心して来場・受講

できる環境ではない状況と判断し、中止とすることとしました。受講をお申込みになられ

た皆様方には、大変ご迷惑をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げます。 

また、2021 年度も研修実施を予定しております。十分な感染対策を講じた研修が実施で

きるよう準備を進めて参ります。開催が決まりましたら、通信・ホームページにてご案内さ

せて頂きます。大変お手数ですが、再度申込みいただきますようお願い致します。 

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

                                     敬具 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

公益社団法人 福岡県社会福祉士会  

         事務局 青栁・森 

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 3-9-12  

アイビーコートⅢビル 5Ｆ 

ＴＥＬ：092-483-2944 ＦＡＸ：092-483-3037 

E-mail：info@facsw.or.jp 


